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ورزش

حضور بازیکنان خارجی در لیگ فوتبال ایران سابقه ای 

طولانی مدت دارد. در این زمان خارجی  های زیادی پا به 

ایران گذاشته اند که در میان آنها معدود نفراتی بوده اند که 

توانستند موفق باشند و خرید های خوبی محسوب شوند. حالا 

با بالا رفتن قیمت ارز در کشور و حواشی زیادی که خرید های 

خارجی تیم  های مختلف به خصوص سرخابی  ها داشته اند، 

وزارت ورزش خرید بازیکنان خارجی برای دو تیم پرطرفدار 

پایتخت از فصل آینده را ممنوع کرده است و به این ترتیب آنها 

باید برای فصل آتی روی سرمایه  های داخلی حساب کنند. 

در طول این سال  ها شاهد حضور خرید های موفقی چون 

مامه تیام، ابراهیم توره و نیلسون کور ها بودیم اما از سوی 

دیگر لیست انتقال  های ناکام و عجیب و غریب تیم  ها کاملا 

برتری دارد، بسیاری از آنها نه تنها آورد ه ای برای باشگاه  ها 

نداشتند بلکه تنها دستاوردشان بدهی  هایی بود که روی 

دست باشگاه  های ایرانی ماند و پرونده  هایی که یکی پس از 

دیگری در فیفا باز شد و نتیجه نهایی تمامی آنها نیز محکومیت 

طرف ایرانی بود. خیلی هایشان نیز فوتبال شان را در ایران تمام 

کردند چون جای بهتری سراغ نداشتند، البته موردی همچون 

هنریک مخیتاریان نیز وجود داشته که به باشگاه  های ایرانی 

معرفی شده است اما از سوی مربیان موردتایید قرار نگرفته 

و مدتی بعد در تیم  هایی چون دورتموند، منچستریونایتد، 

آرسنال و رم به میدان رفته است.

روز گذشته انتقال مامه تیام، مهاجم سابق استقلال به 

فنرباغچه قطعی شد و او فصل بعد در یکی از تیم  های معتبر 

اروپایی توپ خواهد زد. به همین بهانه نگاهی داریم به برخی 

خارجی  هایی که پس از حضور در لیگ ایران درخشیدند و 

راهی تیم  های بهتری شدند. 

 مامه تیام

این مهاجم سنگالی سابقه عضویت در تیم  های جوانان اینتر 

و حتی بزرگسالان یوونتوس را در کارنامه دارد اما تا پیش از 

حضور در استقلال چهره چندان شناخته شد ه ای نبود. تیام 

در یوونتوس فرصت بازی پیدا نکرد و به تیم  هایی چون زولته 

وارگم بلژیک، پائوک یونان و امپولی قرض داده شد و درنهایت با 

اتمام قراردادش با این تیم ایتالیایی راهی تهران شد. درخشش 

او در جمع آبی  ها و به خصوص در لیگ قهرمانان آسیا باعث 

شد مشتریان زیادی پیدا کند و درحالی که محبوبیت زیادی 

بین هواداران این تیم داشت و آنها به شدت مخالف جدایی او 

بودند اما درنهایت به عجمان امارات پیوست. او پس از یک سال 

حضور در لیگ امارات در ابتدای این فصل به کاسیم پاشای 

ترکیه رفت و عملکرد قابل قبولی در این تیم داشت. 12 گل 

و 5 پاس گل در 28 بازی سبب شد فنرباغچه برای خرید او 

وارد مذاکره شود و دیروز نهایتا قرارداد 3 ساله او با این تیم 

ترکیه ای امضا شد.

 لئونارد کوئیکه

این مهاجم کامرونی در سال 2006 و از یکی از تیم  های 

کشورش به استقلال آمد. کوئیکه پس از یک فصل ناموفق 

در استقلال راهی استیل آذین شد و عملکرد بهتری در 

این تیم داشت. در این باشگاه تازه تاسیس نیز او تنها یک 

فصل بازی کرد و راهی اسلواکی شد. او در ادامه توانست 

به آینتراخت فرانکفورت و انرگی کوتبوس آلمان نیز برود 

اما بهترین دوران فوتبالش را در اسپارتاپراگ جمهوری 

چک و ریزه اسپور ترکیه سپری کرد. این مهاجم کامرونی 

در اسپارتا موفق شد در 109 بازی 43 گل به ثمر برساند 

و در ریزه اسپور نیز در 120 بازی 58 بار دروازه حریفان را 

گشود. کوئیکه در سال 2018 از این تیم جدا شد و پس از 

آن درحالی که از چند تیم دیگر این کشور پیشنهاد داشت، 

فوتبال را ادامه نداد. یک تصادف سخت که باعث آسیب 

شدید به همسر باردارش شد، باعث شد او دیگر فوتبال را 

ادامه ندهد و حالا در 33 سالگی بیشتر وقتش را به تفریح 

در امارات می گذراند.

 نیلسون

گلر برزیلی که البته پیش از حضور در پرسپولیس سال  ها در 

ویتوریا گیمارش پرتغال بازی کرده بود و در آخرین سال  های 

فوتبالش به ایران آمد. او در پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی 

داشت و همین درخشش باعث شد دوباره به فوتبال پرتغال 

برگردد و تا 42 سالگی در فوتبال این کشور بازی کند. نیلسون 

سه سال در پرسپولیس حضور داشت و در 40 سالگی این 

باشگاه را ترک کرد. پس از آن یک فصل برای موریرنسه و یک 

فصل نیز برای اونیائو مادیرا به میدان رفت و در سال 2017 

کفش هایش را آویخت. نیلسون مجموعا 67 بازی برای قرمز ها 

انجام داد و تقریبا در نیمی از آنها کلین شیت کرد تا با کارنامه ای 

خوب لیگ ایران را ترک کند. او یکی از بازیکنانی است که 

هنوز و با گذشت حدود 5 سال از جدایی اش نتوانسته طلب 

خود را از پرسپولیس بگیرد.

 ابراهیم توره

یکی از موفق ترین خارجی  های تاریخ لیگ برتر ایران که در 

دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان عملکرد خوبی داشت و پس 

از آنها حتی تا عضویت در موناکوی فرانسه نیز پیش رفت. 

پیکان نخستین تیمی بود که در فوتبال ایران این مهاجم 

سنگالی را به خدمت گرفت. بازی  های خوب توره در این 

باشگاه باعث شد پرسپولیس سراغ او برود و فصل بعد را با 

پیراهن این تیم در لیگ برتر به میدان رفت. مقصد بعدی 

توره سپاهان بود. در اصفهان نیز توره توانایی هایش را به 

اثبات رساند و عملکرد بسیار خوبش باعث شد تا عجمان 

امارات او را به خدمت بگیرد. یک سال بعد این مهاجم 

گلزن راهی اروپا شد و به موناکو پیوست و پس از آن بازی 

در تیم  هایی چون النصر امارات، لیائونینگ چین و آژاکسیو 

را نیز تجربه کرد و از سال 2018 بدون تیم مانده و به نظر 

نمی رسد تصمیمی برای ادامه فوتبالش داشته باشد.

 ادینیو

مهاجم برزیلی که تا پیش از حضور در لیگ ایران در دو تیم 

پرتغالی ژیل ویسنته و ماریتیمو توپ می زد اما فرصت زیادی 

برای درخشش در این تیم  ها پیدا نکرد. حضور او در مس کرمان 

با درخششی عالی همراه بود و در طول سه فصل حضور در 

این باشگاه گل  های زیادی برای نماینده کرمان در لیگ برتر 

به ثمر رساند. همین درخشش باعث شد در سال 2011 

راهی تیم الشارجه امارات شود اما دو سال بعد دوباره به مس 

برگشت و یک فصل را نیز با پیراهن تراکتور به میدان رفت که 

توانست عنوان آقای گلی لیگ برتر را نیز کسب کند. ادینیو 

بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ ایران است و در سال  های 

آخر فوتبالش بازی در تیم  هایی چون السیلیه قطر و چند تیم 

در دسته  های پایین تر لیگ برزیل را تجربه کرد.

 رینالدو

در سال 2009 استقلال از خرید یک هافبک پرویی به نام 

رینالدو خبر داد که سابقه بازی در گراس هاپرز سوئیس را در 

کارنامه داشت. رینالدو دو سال در لیگ ایران بازی کرد و به 

کشورش برگشت اما یک سال بعد راهی کیه وو ایتالیا شد و دو 

سال در لیگ این کشور بازی کرد. نیوویل اولدبویز آرژانتین و 

ناسیونال اروگوئه دیگر تیم  های مطرحی بودند که رینالدو پس 

از جدایی از استقلال در آنها به میدان رفت و درحال حاضر 

دوباره به لیگ پرو برگشته است و در تیم آلیانز لیما توپ می زند.

 فونیکه سی

مهاجم مالیایی که در سال 2009 وارد ایران شد و البته 

سابقه بازی در تیم  های بزرگ را در کارنامه اش ندارد. نساجی، 

ایرانجوان و نفت آبادان تیم  هایی هستند که او در دوران 

حضورش در لیگ ایران برای آنها به میدان رفت. درخشش 

او در آبادان باعث شد توجه تیم  های حاشیه خلیج فارس به 

او جلب شود و در سال 2012 راهی عجمان امارات شد. 

الاتحاد و الاهلی سودان تیم  های بعدی این مهاجم گلزن 

بودند. فونیکه 30 فروردین امسال در یک تصادف رانندگی و 

در 33 سالگی درگذشت.

 رابسون جانواریو

رابسون فوتبالش را از تیم باهیای برزیلی آغاز کرد و دوبار 

توسط این تیم به کاواساکی فرونتاله و استقلال ایران قرض 

داده شد. این مدافع برزیلی در استقلال نمایش خوبی 

داشت و هم در لیگ و هم در رقابت  های آسیایی عملکرد 

قابل قبولی ارائه کرد. با این حال او هم تنها یک فصل در 

جمع آبی  ها ماند و برای ادامه همکاری با این باشگاه به توافق 

نرسید. باهیای برزیل او را به بواویستای پرتغال فروخت و پس 

از آن نیز در بنی یاس و الخور امارات بازی کرد. او در ابتدای 

این فصل به تیم بوتافوگو اس پی برزیل در لیگ دسته دوم 

این کشور پیوست.

 فرناندو گابریل

این هافبک برزیلی در سال 2015 از تیم خزر لنکران 

آذربایجان راهی پرسپولیس شد و پیش از آن نیز سابقه بازی 

در تیم  های نه چندان مطرح برزیلی را در کارنامه داشت. حضور 

در لیگ ایران باعث شد با قراردادی خوب به تیم الفیصلی 

عربستان بپیوندد و پس از آن نیز در دو تیم اماراتی الفجیره 

و حتا و البته چند تیم برزیلی به میدان رفت و از ابتدای این 

فصل بدون تیم مانده است.

 گادوین منشا

این مهاجم نیجریه ای هم ازجمله بازیکنانی بود که در لیگ 

ایران توانست نامش را مطرح کند و با درخشش در سه تیم 

پایتخت به خصوص پرسپولیس به تیم عجمان امارات رفت. 

بااین حال در این باشگاه دوران موفقی را پشت سر نگذاشت 

و دوباره به ایران برگشت و این فصل را در گل گهر سیرجان 

گذراند.

 فلاویو لوپز

آخرین بازیکن این فهرست یک مهاجم پرتغالی است که پس 

از حضور در لیگ  های پرتغال، اسپانیا و اسکاتلند راهی ایران 

شد. تراکتور در سال 2012 این بازیکن نه چندان مطرح را به 

خدمت گرفت و البته حضور او در این باشگاه تبریزی چندان 

کم حاشیه هم نبود. بااین حال لوپز پس از حدود 2 سال از 

این تیم جدا شد و به لیگ لهستان رفت و در سال  های اخیر 

در این کشور فوتبالش را ادامه داده است.
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ینالدو و حالا تیام توره، کوئیکه، ر
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اتوئودرگفتوگوبامارکا:

اگر مسی برود، باید اسم بارسلونا را عوض کنیم

همبازیپیشینستارهآرژانتینی

بارسلونادرواکنشبهحوادث

اخیراینتیموقوتگرفتنشایعه

جداییمسیازتیمگفت:»اگر

مسیبرود،بایداسمبارسلوناراعوضکنیم،مسیبخشیازهویت

بارسلوناستونمیتوانیماینحقیقترانادیدهبگیریم.«

اظهاراتاتوئودرگفتوگوبامارکارابخوانید.

اگرقرارباشدمسیازبارسلونابرود،پیشبینیشماازمقصدشچیست؟

اگر مسی برود، باید اسم بارسلونا را عوض کنیم، مسی بخشی از هویت 

بارسلوناست و نمی توانیم این حقیقت را نادیده بگیریم. به عقیده من محال 

است این اتفاق رخ بدهد و مسی در خانه خود می ماند و تیم محبوبش را ترک 

نخواهد کرد. 

باتوجهبهاخراجقطعیستینومشکلاتعدیدهمالیدربارسلونا

همچنینبلاتکلیفیدرکادرفنیبازهممطمئنهستیدکهمسی

بارسلوناراترکنخواهدکرد؟

مسی دوران به مراتب بحرانی تری از این روزها را تجربه کرده است و این 

اتفاقات نمی تواند مسی را با خانواده بزرگ خودش در تقابل قرار بدهد. او 

با لاماسیا بزرگ شده و اکنون مثل یک فرزند بالغ و باتجربه درحال تماشای 

روزهای تلخ خانه است، این روزها تا ابد باقی نمی مانند و اینجاست که بین 

خود و مسی فرق مهمی را مشاهده می کنم، روزی که از اینترمیلان پیشنهاد 

دریافت کردم، هم از دست مقامات باشگاه بارسلونا دلخور بودم و هم پیشنهاد 

مالی آنها برای من بسیار جذاب بود اما مسی تا امروز ده ها بار بیشتر از من 

با پیشنهادهای نجومی مواجه شده و ده ها بار بیشتر از بازیکنانی مثل من 

از دست مقامات باشگاه دلخور شده اما مقامات باشگاه می آیند و می روند 

و باشگاه است که برای مسی و امثال او می ماند و هرگز تغییر نمی کند. 

باکمکچندبازیکنبزرگدیگرکمکشایانتوجهیبرایمبتلایانبه

کووید-19درآفریقاجمعآوریکردید.

پویول در این مدت خیلی کمک کرد و رائول گونسالس با ارتباطی که داشت 

از فدراسیون فوتبال اسپانیا نیز کمک بلاعوض دریافت کرد. در این شرایط 

بیشتر کشورها فقط به فکر حل مشکلات داخلی خود هستند و شاید هم حق 

داشته باشند، اوضاع جهان به هم ریخته است و فقرای آفریقا اوضاع به مراتب 

بدتری دارند، کرونا در آفریقا به روش خودش قربانی می گیرد و کسی به فکر 

زنان و کودکان آواره و گرسنه نیست، این کمک مقطعی نبود و قرار است ادامه 

داشته باشد. 

مربیگریدریکباشگاهروسی؟

احتمال دارد اما هنوز حتی مذاکرات رسمی هم کلید 

نخورده، این پیشنهادی است که به مدیر برنامه های من 

رسیده و آن را بررسی خواهیم کرد. می تواند یک تجربه 

جذاب و جالب باشد اما باید شرایط آنها را مطالعه 

کنم و برنامه خود را برای آن باشگاه بفرستم. 

قراراستهمچنانبهبارسلوناکمککنید؟

این یک قرارداد قلبی است و مادامی 

که باشگاه بخواهد در خدمت بارسلونا 

خواهم بود. من سفیر بارسلونا در 

آفریقا هستم. استعدادیابی ادامه دارد 

و این کمکی است به جوانان مستعد 

آفریقایی و به این مسیر با دقت و علاقه ادامه 

خواهم داد. 

مصاحبه  روز

بابکسرانیآذر
 مترجم

سیامکخاجی
  روزنامه نگار

برگ سبز و سند کمپانی و سند فروش خودروی پژو 
پرشیا مدل 1381 به شماره شاسی 81811897 
2282811233 و شماره پلاک  و شماره موتور 

 151 ص 81 ایران 77 به نام نفیسه نوری مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد.

 
ی  مهد نب  ینجا ا قت  مو مه  هینا ا گو رك  مد
ابراهیمی پیشه كناری فرزند رضاعلی به شماره 
ملی 2691464784 صادره از رودسر در مقطع 
كارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از 
واحد دانشگاهی رامسر به شماره سریال 3057030 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد رامسر به نشانی رامسر- بلوار شهید عباسمفرد- 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر ارسال نماید.

 اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هدا مداح فرزند 
محمدرضا به شماره شناسنامه 3380089257 صادره 
از بندرعباس به شماره دانشجویی 179011401603 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری صادره از 
واحد دانشگاهی بندرعباس مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی 
بندرعباس- بلوار امام خمینی- خیابان دانشگاه پردیس 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس ارسال نماید. 

اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی کیان فرزند 
داریوش به شماره شناسنامه 744 صادره از چالوس 
به شماره دانشجویی 158811400111 در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی عمران - عمران صادره از 
واحد دانشگاهی بندرعباس مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی 
بندرعباس- بلوار امام خمینی- خیابان دانشگاه پردیس 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس ارسال نماید. 

 LX :شناسنامه خودرو سواری سیستم: سمند تیپ  
 رنگ: سفید مدل: 1391 به شماره انتظامی
 147H0008141 :ایران 43 / 532 ن 91 شماره موتور 
شماره شاسی: NAACR1HS5CF514861 به 
مالکیت آقای محمد بازیار به شماره شناسنامه 45 نام پدر 
عبدالله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب فواد اسدی 
مشیزی فرزند محمدجواد به شماره شناسنامه 298 در 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بردسیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده خودرو
 دانشگاهآزاداسلامیواحدخرمآباد در نظر دارد دو دستگاه 

خودروسواری مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا از تمام متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید، خرید اسناد و 

تحویل پاکت پیشنهادی از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ 

99/6/9 به آدرس کیلومتر 5 جاده تهران – شهرک دانشگاهی آیت اله 

کمالوند – ساختمان اداری مراجعه فرمایند.

هزینه چاپ آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع دانشگاه 

ضبط خواهد شد.

دانشگاه در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدخرمآباد

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری هوا دریا شرکت با 

مسئولیت محدود به شماره ثبت 7539 و شناسه ملی 10100336781 به 

استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1399/02/21 و مجوز شماره 2649 مورخ 

1399/03/27 سازمان هواپیمایی کشوری و مجوز شماره 992303/8041 مورخ 

 1399/04/21 سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: -آقای پرویز گلابی به شماره ملی 0039638812 به سمت رئیس 

هیات مدیره )خارج از شرکاء( آقای امیرحسین پاک به شماره ملی 0053712358 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره )خارج از شرکاء( آقای امیرهمایون جهانی به شماره 

ملی 0053620720 به سمت عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( آقای نادرنظمی 

به شماره ملی 0043259022 به سمت عضو هیات مدیره )خارج از شرکا( خانم 

یسنا مرادی نژاد فرد به شماره ملی 0063995883 به سمت مدیرعامل )خارج از 

هیات مدیره( تعیین گردیدند.  -کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل 

چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای دو عضو هیات مدیره یا 

مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران)953377(

همپیشگان  حسابرسی  غیرتجاری  موسسه  تغییرات  گهی  آ

ــی  ــت 13894 و شناسه مل ــمی به شماره ثب روش حسابداران رس

10100524321 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 

ــماره  ــوز ش ــتناد مج ــه اس ــورخ 1399/02/24 و ب ــاده م ــور فوق الع بط

99/253640 مورخ 99/4/23 جامعه حسابداران رسمی ایران 

ــی  ــماره مل ــه ش ــدوار ب ــدی امی ــد: محمدمه ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی تصمیم

1219386049 به سمت رئیس هیأت مدیره و محمود بابائی رهنی 

به شماره ملی 0919592147 به سمت عضو هیأت مدیره و 

مدیرعامل برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 

بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و 

عقود اسلامی و اوراق عادی و مکاتبات با امضاء مدیرعامل و یکی 

ــت.  ــر اس ــه معتب ــر موسس ــا مه ــره ب ــأت مدی ــای هی از اعض

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)953376(

آگهی انتقالی شرکت ناموران پیشرو صنعت با مسئولیت محدود به 

موجب نامه شماره 98/93735 مورخ 1398/05/13 و صورتجلسه 

مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/14 نشانی مرکز 

شرکت ناموران پیشرو صنعت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

255974 و شناسه ملی 10102962590 به شهرستان قدس 

ــرگ  ــان گلب ــن خان - خیاب ــه حس ــدس - قلع ــهر ق ــزی - ش ــش مرک - بخ

جنوبی – بن بست گلچین سوم }آرمان صنعت{ - پلاک 6 - طبقه 

همکف - کد پستی 3754183152 انتقال یافت و تحت شماره 

1916 به ثبت رسیده است.

حجتالهقلیتبارسرپرستثبتشرکتهاومؤسسات

غیرتجاریشهرستانهایاستانتهرانسازمانثبتاسنادو

املاککشورادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهرانمرجع

ثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریقدس)953372(

آگهی تغییرات موسسه اتحادیه صنفی درودگران و مبل سازان 

ملی  شناسه  و   333 ثبت  شماره  به  رباط کریم  شهرستان 

10183002931 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

1/7/18/1774 مورخ  1398 و مجوز شماره  /11 /16 مورخ 

ــم  ــتان رباط کری ــارت شهرس ــدن و تج ــت، مع 1399/04/04 اداره صنع

ــی  ــد ثبت ــه در واح ــز موسس ــانی مرک ــد:  نش ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی تصمیم

رباط کریم به شهرستان رباط کریم - بخش مرکزی -  شهر رباط کریم 

- محله فرهنگیان - کوچه شقایق - کوچه پیام یک - پلاک 0 - طبقه 

همکف - کد پستی 3761764981 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر 30 ماده به 

ــد.  ــی گردی ــنامه قبل ــن اساس ــید و جایگزی ــب رس تصوی

حجتالهقلیتبارسرپرستثبتشرکتهاوموسسات

غیرتجاریشهرستانهایاستانتهرانسازمانثبتاسنادو

املاککشورادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهرانمرجع

ثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریرباطکریم)953371(

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدآستارادر نظر دارد سوله ورزشی نیمه کاره خود واقع در مجتمع 
شماره دو )27هکتاری( را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یک  ساله به افراد واجد شرایط 
واگذار نماید. متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز از تاریخ درج آگهی جهت بازدید از محل 
و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به حوزه اداری دانشگاه مراجعه نمایند. ضمنا 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدآستارا

 نوبت اول

آگهی مزایده اجاره ساختمان
دانشگاهآزاداسلامیواحدهمداندر نظر دارد ساختمان اداری واقع در خیابان 

میرزاده عشقی جنب ساختمان بورس )ساختمان حافظ( خود را به صورت اجاره 

سالیانه از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده 

حداكثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 99/6/12 به دبیرخانه كمیسیون 

معاملات واحد همدان مراجعه نمایند. 

نوبت دوم


